竞 价 成 交 合 同

甲方：青冈县吉顺电影发行放映有限公司

乙方：

1、 乙双方在    年    月    日的网络竞买会上，通过公开竞价成交下列竞买资产，依照有关法律法规，签订成交合同如下：

1、 车辆情况：
该车以实际现状为准，竞价出售给乙方，成交价为人民币      元整。大写              元整。

2、 乙方预交的竞买保证金可冲抵价款，但另需向青冈县公共资源交易中心缴纳该车辆成交价50%的过户保证金，才能提取车辆。

三、甲方在乙方竞买前已明示竞买标的的状况，对资产瑕疵乙方已予以确认。该车如有违章、违法行为，其违章、违法、扣分、年检情况由乙方自行解决，包括交纳罚款费用以及滞纳金。
四、本合同签订后，乙方需在3个工作日内向青冈县公共资源交易中心支付全部价款、过户保证金，乙方如不能在规定期限内交付全部价款、及过户保证金，成交合同自行废止，乙方无权要求返还竞买保证金，竞买标的择日另行出售。

5、 交易中心在收到全部价款、及过户保证金即可进行标的交割，同时向乙方提供相关证照（甲方只对《出售车辆明细表》信息、证件、配置情况提供参考，乙方应在竞买日前自行了解标的有关情况，竞买成交后，甲方只提供现有证件、证照、配置，乙方以最终实际提取标的物的现状和数量为准。），乙方自行到相关部门办理过户手续，过户的一切税费均由乙方承担（包括应由甲方承担的税费）。

6、 乙方领取成交车辆后，在办理产权过户期间，如发生任何交通事故、车辆丢失、损坏等造成经济损失和法律责任的，由乙方承担全部责任。
7、 乙方在领取成交车辆后，7天内完成车体改色及产权过户。
八、乙方必须在签订合同的30日内凭新变更的《机动车登记证书》、《机动车行驶证》，上交交易发票原件1份、身份证件及竞买保证金收据到公共资源交易中心二楼财务部办理履约保证金的无息返还手续。到期乙方未办理完毕车辆更名过户手续，或按期办理了更名过户未在规定的期限内办理履约保证金返还手续的，其履约保证金作为违约金不予退还，甲方将通知交警部门将未办理更名过户的车辆档案锁定。
九、本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，公共资源交易中心一份，合同在双方签字之日起生效。
甲方（签章）：

乙方（签章）：

签订时间：    年    月    日

签订地点：青冈县公共资源交易中心